вх. № ______

от __.__.____г.

Директору ТОО «МФО «SM-INVEST»

(далее – МФО) БИН: 160940032021

г-же Ибраевой Ж.Б.

от ___________________________

ИИН _________________________

тел. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ о предоставлении микрокредита

Прошу вас рассмотреть возможность предоставления беззалогового микрокредита в сумме

___________ (прописью) тенге, сроком _____ (прописью) календарных дней на потребительские

цели, на условиях платности, срочности, возвратности. Имущество, предоставляемое в обеспечение

исполнения обязательств по погашению микрокредита и выплате вознаграждения: без обеспечения.

Подписывая настоящее заявление, я соглашаюсь на то, что:

– МФО вправе отказать в выдаче займа на любой стадии, в том числе после вынесения

положительного решения, в случае предоставления мною недостоверной информации,

затребованной МФО в период рассмотрения.

– Принятие МФО данного заявления к рассмотрению не являются обязательством МФО

предоставить заем или возместить понесенные мною издержки (расходы), если таковые имеются.

– Настоящим соглашаюсь с тем, что МФО вправе информировать меня о принятом решении:

о выдаче либо об отказе в выдаче микрокредита, посредством направления соответствующего

текстового сообщения на мой мобильный телефонный номер, отраженный в настоящей заявке. И

такой порядок информирования признаю равносильным совершенному в письменной форме.

– Настоящим сообщаю, что полностью ознакомлен с условиями продукта и тем, что

кредитные средства МФО перечисляет на банковский счет.

Заявитель __________________    дата __.__.____г.

специальный код